
ZARZĄDZENIE Nr 999/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia05 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Informatyki w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do nieodpłatnego przekazywania 

miejskim jednostkom organizacyjnym sprzętu teleinformatycznego będącego 

w bezpośrednim używaniu Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art.  92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583) oraz § 129 ust. 1 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu 

Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Annę Wierzbicką – p.o. Dyrektora Wydziału Informatyki w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

2) Wojciecha Ciesielskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Informatyki w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi

– do nieodpłatnego przekazywania miejskim jednostkom organizacyjnym sprzętu 

teleinformatycznego będącego w bezpośrednim używaniu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. 1. Przekazywanie sprzętu teleinformatycznego, o którym mowa w § 1, następuje 

na podstawie protokołów przekazania-przejęcia środków trwałych.

2. Miejskie jednostki organizacyjne odbiorą sprzęt teleinformatyczny, o którym mowa 

w § 1, własnym staraniem i na własny koszt.

§ 3. Upoważnienia udzielam pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6350/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 stycznia 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Informatyki w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do nieodpłatnego przekazywania miejskim 

jednostkom organizacyjnym sprzętu teleinformatycznego będącego w bezpośrednim używaniu 

Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


